
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal  02/03/2011 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE

Dalla residenza Municipale, lì   28/02/2011   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal  02/03/2011  al  17/03/2011 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    117    DEL     23/02/2011 

ASSISTENZA  A  BAMBINO  DISABILE  RESIDENTE  A  CATTOLICA  E 
FREQUENTANTE  ISTITUTO  FUORI  TERRITORIO  COMUNALE  - 
PRESTAZIONE  DI  SERVIZIO  COOP.  SOCIALE  'DOMINO  -  PESARO 
-PERIODO GENNAIO/GIUGNO 2011 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SCUOLA E POLITICHE SOCIALI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   86  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2011, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2011-2013 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  4  del  20/1/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha provveduto, in via provvisoria e fino 
alla  data  di  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di  Gestione  2011,  all'assegnazione  delle 
risorse ai diversi settori dell'Ente;

Vista  la  determinazione  n.  878  del  10.12.2010  che  approva,  fra  l'altro,  la  prima 
tranche  (periodo ottobre/dicembre) della prestazione di servizio relativa al sostegno del 
disabile V.R nato il 6.7.2000, residente a Cattolica, via Mazzini n. 89, iscritto alla scuola 
primaria dell'Istituto Comprensivo Statale Giovanni Paolo II” di Sant'Angelo in L. (Ps);

Considerato  che  la  spesa,  omnicomprensiva  per  l'anno  scolastico  in  corso  , 
quantificata in   E. 2.808,00  sulla base di quanto emerge dal verbale del tavolo tecnico 
handicap a.s. 2010/2011,  è stata impegnata con la suddetta determina per l'importo di E.
1.123,20,  per  il  periodo  ottobre/dicembre  2010  e  che  necessita,  quindi,  impegnare  la 
restante somma di E. 1.684.80, per il periodo gennaio/giugno 2011;

Visto:
– il D.lgs. n. 267/2000;
– il D.lgs. n. 165/2001;
– lo Statuto Comunale;
– il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

Vista la legge n. 136/2010 e successive modificazioni;
Visto il mod. 'C' prodotto dalla Coop. Sociale Domino;
Visto il  cod.  Cig  105680463E attribuito dall'autorità  per la vigilanza sui  contratti 

pubblici;

Ritenuto di provvedere in merito alla conferma  della prestazione di servizio sopra 
descritta  ,  impegnando la  somma di  E.  1.684,80,  omnicomprensiva,  relativa  al  periodo 
gennaio/giugno 2011;

D E T E R M I N A

1) - di confermare la prestazione di servizio per il sostegno del  bambino disabile V.R 
residente a Cattolica e frequentante istituto fuori dal territorio comunale, per il  periodo 
gennaio/giugno 2011, a favore della Coop Sociale Domino di Pesaro, per l'importo di E. 
1.684,80, omnicomprensivo;

2) la spesa di E. 1.684,80   farà carico al cap. 2639.000 alla voce “Sostegno handicap 
ai bambini disabili residenti a  Cattolica e frequentanti Istituti fuori ambito comunale”, del 
bilancio 2011, che presenta la necessaria disponibilità – cod. siope 1335;

3)  di individuare nella persona di: Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento 

Pratica  86  Determinazione Dirigenziale  n.  117 del  23/02/2011 pag. 2 di 4



per gli atti di adempimento della  presente determinazione.

..............................................................................
  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  86  Determinazione Dirigenziale  n.  117 del  23/02/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

2639000 402 2011 1684,80

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     23.02.2011

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  86  Determinazione Dirigenziale  n.  117 del  23/02/2011 pag. 4 di 4


